

STAAR NÄITAB TEED

MÄSSUMEELISUS JA ÜLIM NAISELIKKUS PUDELIS

Inglise popmuusika printsess on tulnud välja sõltuvust leetava lõhnaga, mis lumab ja nõuab tähelepanu. Lõhna looja Laurent Le Guernec räägib, et teda inspireeris seda säravat lillelõhnalist parfüümi looma mätasharja õie külluslik veinipunane toon ja sametine tekstuur, mis meenutavad kuninglikku keppi. **Killer Queen By Katy Perry** (30 ml EdP 30.50).



1.

3 X NAHALE HOOLT

Orgaanilisi nahahooldusvahendeid pakkuvate Briti juhtivate ettevõtete hulka kuuluva perefirma **Balm Balm** toodang on 100% orgaaniline ja looduslik. Meie lemmik on nõiapuu ekstraktiga näovesi **Balm Balm Witch Hazel Toner** (19.90)!



2.

Tuntud apteegikosmeetika tootja **Vichy** on tulnud välja igat tüüpi vistrikke kiirelt hävitava hoolusvahendiga. See on kaitsvat hüaluroonhapet ja antibakteriaalset salitsüülhapet sisaldav **Vichy Normaderm Hyaluspot** (15.90).



Olay uudse tehnoloogia abil valminud päevakreem **Olay Anti-Wrinkle Instant Hydration and Instant Wrinkle Smoother** (12.50) ühendab nahka intensiivselt niisutavad ning toitev vitamiinid B₃ ja B₅ spetsiaalse seguga, tänu millele muutuvad peened jooned ja kortsukesed vähem nähtavaks.



Näitlejanna **Carey Mulligani**, kes võlus meid kinohitis "Suur Gatsby", valis Vanity Fair selle aasta stiilseimaks noorema põlvkonna staariks. Meie anname talle ka stiilseima meigikandja tiitli!

Selge ja värskest pakatava jume saamiseks niisuta nägu uue, mineraalirikast allikavett sisaldava näokreemiga **Lumene Arctic Aqua 24H Deep Moisture Face Cream** (10.90). Ideaalse meigipõhja saavutad multifunktsionaalse jumestava päevakreemiga **Elizabeth Arden Visible Difference Multi-Targeted BB Cream SPF 30** (toon nr 1, hind 29.-). Suvest kaasa võetud jumet aitab delikaatselt rõhutada kreemjas aprikoositooni põsepuna **Le Blush Crème de Chanel** (toon nr 62 Presage, 34.-).

Taevaliku lauvärjuse saad müstilise värvigammaga lauvärvikarbid **Dior 5 Couleurs Mystic Metallics** (toon nr 864 Constellation, 57.11). Kiisusilma kuju rõhuta aga **Couleur Carameli** sügiskollektsiooni kreemja laineriga **Cream Liner** (toon Natural Elegant Black, 19.50).

Uhke ripsmekaare saad peptiidide ja pantenooliga rikastatud, ripsmekasvu kiirendava tušiga **Clarins Be Long Mascara** (toon Intense Black, 28.90).

Huuli võimenda volüümi andvat jobobavaha ja oliiviõli ekstrakti sisaldava vänavanemismastase huulelaikega **Rouge Bunny Rouge Swell Bliss XXX Lip Plump** (toon Clover Royal Jelly, 28.-).

